
   

Schering-Plough s.r.o.
Ke Štvanici 656/3
186 00 Praha 8
Česká republika
Tel.: +420 221 771 250
Fax: +420 224 214 901

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 143294, IČ: 284 
62 564

Důležité informace o závadě v jakosti alkoholových čisticích tamponů společnosti
Triad Group a distribuovaných společností H&W, Belgie

11. dubna 2011 

Jak možná víte, společnost Merck Sharp & Dohme Corp., dceřiná společnost koncernu Merck & Co., Inc.,
informovala dopisem ze dne 7. února 2011 o závadě v jakosti (potenciální mikrobiální kontaminace) 
alkoholových čisticích tamponů, vyrobených společností Triad Group, USA. Tyto čisticí tampony 
distribuuje společnost  H&W, Belgie a jsou obsaženy ve Vašem balení přípravku 

PegIntron 100 mikrogramů, prášek pro přípravu injekčního roztoku s rozpouštědlem v 
předplněném peru
PegIntron 120 mikrogramů, prášek pro přípravu injekčního roztoku s rozpouštědlem v 
předplněném peru
PegIntron 150 mikrogramů, prášek pro přípravu injekčního roztoku s rozpouštědlem v 
předplněném peru
určeném pro jednorázové použití
(peginterferon alfa-2b)

nebo 

IntronA 18 milionů IU injekční roztok ve vícedávkovém peru
IntronA 30 milionů IU injekční roztok ve vícedávkovém peru
IntronA 60 milionů IU injekční roztok ve vícedávkovém peru
(interferon alfa-2b).

Zde je přiložen obrázek tohoto tamponu.



   

Schering-Plough s.r.o.
Ke Štvanici 656/3
186 00 Praha 8
Česká republika
Tel.: +420 221 771 250
Fax: +420 224 214 901

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 143294, IČ: 284 
62 564

Jak již jsme ve výše zmíněném dopisu informovali, tato závada se týká POUZE alkoholových čisticích
tamponů vyrobených společností Triad Group a distribuovaných společností H&W, Belgie, které jsou 
součástí balení, v používání Vašeho přípravku byste měl/a pokračovat dle pokynů svého ošetřujícího 
lékaře. Ihned PŘESTAŇTE používat alkoholové tampony, které jsou obsaženy v balení Vašeho přípravku. 
Je však důležité pokračovat v používání předepsaných léků. V lékárně zakoupíte jiné alternativní 
alkoholové tampony nebo můžete místo alkoholových tamponů firmy Triad Group použít tampon ze 
sterilní gázy navlhčený v izopropylalkoholu.

Tímto si Vás dovolujeme informovat, že na trh v ČR začala být dodávána  balení přípravku PegIntron  
100, 120,150 mikrogramů, prášek pro přípravu injekčního roztoku s rozpouštědlem v předplněném 
peru nebo IntronA 18, 30, 60 milionů IU injekční roztok ve vícedávkovém peru, která alkoholové 
čisticí tampony neobsahují. Opět použijte jiné alternativní alkoholové čisticí tampony, které zakoupíte 
v lékárně, nebo můžete místo alkoholových tamponů firmy Triad Group použít tampon ze sterilní gázy 
navlhčený v izopropylalkoholu.

Pokud máte jakékoliv otázky ohledně tohoto problému, prosím kontaktujte svého ošetřujícího lékaře nebo
Schering-Plough s.r.o., člena skupiny Merck & Co., Inc.
Evropská 2588/33a
160 00 Praha 6
Telefon: +420 233 010 111


		2011-04-13T14:39:06+0200
	<žádný>




